別記第6号様式（細則第2条関係）
地 位 承 継 承 認 申 請 書
	平成　　　年　　　月　　　日

　　那智勝浦町長　　様

申請者
	※手数料欄

	住所

　　　　             　　　　　 　  氏名  　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

都市計画法第45条の規定により、　　　許 許可に基づく地位を承継したいので、次のとおり申請します。

	許可番号
	平成　　　年　　　月　　　日　　那建第　　　　　　号

	被 承 継 人　 　住　所

氏　名

	　承　　継　　理　　由

	承継した開発区域に
含まれる地域の名称
及　び　面　積

	承継年月日
	　　平成　　　年　　　月　　　日

	※受付処理欄

	注１．※印欄は、記入しないこと。

　　２．所有権その他の権限を取得したことを証する書類、申請者の資力信用調査（別記第10号様式）および工事施工者の工事能力調書（別記第9号様式）を添付すること。

開発

建築